1

UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Về việc đổi ngày nhận giấy
chứng nhận kết quả thi của kỳ thi
trung học phổ thông quốc gia
năm 2015, cụm thi Đại học Sư
phạm Thành phố Hồ Chí Minh.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  28  tháng 7  năm 2015

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm giáo dục thương xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường trung học phổ thông, các trung tâm
giáo dục thường xuyên có thí sinh dự thi tại cụm Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí
Minh, lịch nhận giấy chứng nhận kết quả thi có thay đổi như sau:

Ngày nhận đã thông báo: 10 giờ 00 ngày 29 tháng 7 năm 2015

Ngày nhận dự kiến: 10 giờ 00 ngày 30 tháng 7 năm 2015

Hạn chót:  ngày 30 tháng 7 năm 2015

Lưu ý: khi đến nhận, vui lòng xuất trình giấy giới thiệu.

Số điện thoại liên hệ: 0909 47 39 39 – A. Tường hoặc: 0919 174 220 – A. Khoa

hoặc: 0908 113 898 - A. Nhân.

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC